UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Poliza: C15895 Del 21/11/2024

Concepto: UC 4300 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA ISMAIL CAKMAK DEL 13-17 OCT EN CUU, VISITA DE TURQUIAASISTIRAAL.
GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio Pago: 10347

Beneficiario: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

Fecha y | 06/dic./2024
hora de Impresién| 12:48 p. m.
Pégina | 1

Usr: Vicloria Palomeg
Rep: rpiPoliza

Folio / Cheque : SPEI
1157

No  Cuenta Descripceién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-9500- Vidticos en el pais G. Corriente §6,577.37 FF: 14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Falio Pago: 10347
0002 8270-14898-UACH24-9%00- Vidticos en el pais G, Corriente $226.81 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
3750i-1 Folio Pago: 10347
0003 8270-1489U-UACH24-4300- Vidticos en el pafs G. Cormiente $2,192.46 FF:1489U, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
3750141 Folio Pago: 10147
0004 8270-1485U-UACH24-4300- Vidticos en el pals G. Corricnte 575.60 FF:1489U, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 10347
0005 8260-14898-UACH24-9900- Vifiticos en el pais G. Carricnte $6,577.37 FF:14893, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio Pago: 10347
0006 8260-14898-UACH24-9900- Vifticos en ¢l pals G. Corriente $226.81 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
3750141 Felio Pago: 10347
0007 8260-1485U-UACH24-4300- Vidticos en ct pals G. Corvicnte $2,192 46 FF:1489U, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
3750141 Folio Pago: 10347
0008 8260-1489U-UACH24-4300- Viliticos en el pals G, Cormriente $75.60 FF:1485U, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/I616,
375011 Folio Pago: 10347
0009 2112-1-000851 FIDEICOMISC IRREVOCABLE 56,804.18 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
Folo Pago- 10347
0010 2112-1-000851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE $2,268.06 FF:1489U, GP FIDE!COMISO [RREVOCABLE DBr1616,
Folio Pago: 10347
0011 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $6,804.18 :F]:_MES’%. G&;I?EICOMISO {RREVOCABLE DB/1615,
olio Pago: 1034
0012 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $2.268.06 FF:1480U, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
Folio Pago: §0347
Sumas iguajes => 18,144.48 18,144.48

OPERADO

Elaboré: Victoria Palomec

2024

CON RECURSOS PROPIOS
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FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 3
Fondo: 1001
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PAGO A FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, POR HOSPEDAIJE DE ISMAIL CAKMAK, (13-17 OCT), EN HOTEL COURTYARD I

9
$9,072. 24 MN. S
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
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Y
GC Presente. -

Por este medio me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo comentarle que en seguimiento al nambr;
que la Universidad Auténoma de Chihuahua como sede del 48° CONGRESO MEXICANOQ DE LA CIENCIA DEL
SUELQ, se contemplan diversas actividades como los son simposios, cursos, talleres, pracicas de laboratorio y de
campo, ponencias orales y conferencias magistrales, mismos que se detallan en la ficha técnica adjunta.

En s&s:%ne parmito solicitarle de la manera mas atenta su apoyo para sufragar los gastos con recurso de
( Unidad C

M.D. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
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NS iR, 77 6 abr ce 2024

entral para transporte, hospedaje y alimentacion de! ponente internacional: DR, ISMAIL CAKMAK; segiin
allaa continuacion;

Lie. Albints Esoino D )

b ' , 7
hecoion o N

Ismall Cakmak | Ticket1: De Estamb}u{l(lurq ia) a Ciudad de México, | Hotel Courtyard By | 7 dias
el dia 12 octubre d \2_0_2n?jor la aerclinea Turkish | Marrioft Chihuahua,
Airlines, vuelo directe, 5alida alas 01:55 hrs y llegada | Chih., 7 noches
el domingo 13 de octubre a las 07.05 hrs Primera
clase
Ticket 2: De Ciudad de México a Chihuahua el dia 13
de octubre por |a aerclinea Aeroméxico, vuelo directo, @ @) ERA D @
salida a las 10:40 hrs y llegada a las 13:10 hrs, T qulh
primera clase. ADPIS
gsp
Ticket 3: De Ciudad de México a Estambul (Turquia) CON RECURS
el dia 24 de octubre por la aerolinea Turkish Airlines,
vuelo directo, salida a las 03:45 trs y legada e! lunes
25 de octubre a las 04:45 hrs, Primera clase.
Subtotal $80,499.00 $18,386.00 $7,000.00
estimado (Ochenta mil cuatrocientos noventa y nueve pesos | (Dieciocho mil | {Siete mil pesos 00/100
00/100 M.N.) trescientos noventa y | M.N.)
seis pesos 00A100
] M.N.)
Total Estimade $105,385.00

(son ciento cinco mil
ochocientos noventa y

¢inco pesos 00/100 M.N.)

AR LEAQNHVEros

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
Av. Pascual Orozco s/n, Santo Nifio, Campus |

Tel, +52 (614)4391844
Chihuahua, Chih., México
httpsi//uach.mx/faclatec/
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Se anexan copias fotostaticas de la cofizacion del vuelo redondo, asi como del pasaporte del DR. ISMAIL CAKMAK.

En espera de su respuesta, agradezco las atenciones que tome al presente, quedo atento de Usted.

PRODUCIR

DIRECTQ il
FACULTAD DE S(I)EGI‘:%ASS
i AGROTECNOL
C.cp. Minutario TECNOLOC
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- FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

g e Q Av. Pascual Orozco s/n, Santo Nifio, Campus |
iR 2024 = Tel. +52 (614)4391844
(CEECRESET . . Chihuahua, Chih,, México
(f ‘ https://uach.mx/faciatec/
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@ UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA
BiCuIE SQLICITUD DE GASTOS A COMPROBAR
NOMBRE: DAMARIS LEQPOLDINA OJEDA BARRIOS !AREAIU.A.: FACIATEC
EVENTO: 48°. CONGRESO MEXICANO DE LA CIENCIA DEL SUELO
No. de empleado: 7143 Fecha: 20-may-24
Puesto: DOCENTE
Adscripcidn: FACIATEC
Solicita mediante oficio namero: QF-22512024 :
Fecha en la que se realizara la comprobacion: 25M10/2024
Cuenta de transferencia: 3 Banco: BBVA
CLABE Interbancaria: { - Cel. Contaco

DESCRIPGION DEL GASTQ.A COMPROBAR:

LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA COMO SEDE DEL 48°, CONGRESO MEXICANO DE LA GIENGIA DEL
SUELO, EL CUAL SE LLEVARA A CABO DEL DE OCTUBRE DEL DiA 13 AL 17 OCTUBRE DEL ANO EN CURSQ,
RECIBIRA LA VISITA DEL PONENTE INERNACIONAL: DR. ISMAIL CAKMAK. POR LO TANTO, EL APOYO DEL
RECURSO POR PARTE DE UNIDAD CENTRAL SE UTILIZARA PARA CUBRIR LOS GASTOS DE ALIMENTACION DEL
DR. CAKMAK Y DE UNA SERVIDORA.

Y
yiiYLY
CORN RECURSOS PROPIOS
/_\
A}JTO‘RIZACIB\N A
Di , CO0 NADORO !RECTOR :
INTERESADO 6 SECRET, ADMW R&;!EFE AD IN[S‘I’RA /
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umumunmumw DR PGUTLANGEL PO RAMONTES wmmm;\ LA.LALBBITDE,D
RECIBO DE GASTOS A COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA /Y
Recibl de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE / 3 5,600.80 °

(CINCO MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100)

Por concepto de gastos a eomprobar solicitados en el presente formato, me comprometo a comprabar los gastos solicitados
dentro de los siguientes 5 dias hablles de la fecha establecida en el formato, y en caso de tener remanente reintegrario a [a
Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos el dia 20/05/2024, autorizo a Ia Universidad Auténoma de Chihuahua

realice el descuento por nomina de Ia cantidad de 3 5,600.00 conforme a la legisiacién aplicable. 7
Chihuahuwa, Chih. a 20 de 5 2024 ; 9
No. empleado: _ : Firma: ,L ]}
Nombre: DAMARIS LEOPOLDINA OJEDA BARRIOS T o T

- : APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL ]
Suficiencia prasupuestal 3350\
Adeudos pendientes WO Jﬂh@ﬂ-%lw,&umﬁnﬁﬁ DE CHIHURRUA ~~"Xo Bo. Contabiidad

VIAFOR 02 0.5 ‘v‘zﬂ 1 B3 [;e‘: Fecha de Revislé: 23/03/2023

e

DIRECCIOH abitiNISTRE
Maria LuisaQOniiveros
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C O U R T Y A R D@J EMISOR. I A e 4 TR AGTURA CUUCY A 4488
b Razén Social: FIDEICOMISO [RREVOCABLE DB/1616 7 Tipo Comprobante: |- Ingreso

BY MARRIOTT RFC: DBM121023M10 Certificado:; 00001000000507006117
v Réglmen Flscal: 601 - General de Ley Personas Morales Facha Emisién: 2024-10-17 08:20:20
Chl huahua Direccidn: AVENIDA (AV.) BELISARIO DOMINGUEZ  No. Certiflcado SAT: 00001000000509846663
s L Follo (UUID): a2723214-451-4537-aa2a-
Leon C.P 64060 8bces2aldbe

Fecha de Certlficactén: 2024-10-17 09:20:22

Nombre: cuucy Courlyafd Marrdolt
Chihuahua - CUUCY Courlyard

Marriolt Chihuahua F/M616

Lugar de Expedlcién: 31110

Direccidn: Villa Lombardia No. Ex1.5702 Cal.
Saucito Chihuahua Chihuahua

: 2
Nombre: . UNIVERSIDAD AUTONCMA DE RFC: UACE8101BEG1
CHIHUAHIJA
Uso CFDI: G03 -astos en general Régimen Fiscal: 603 - Parsonas Marales con Fines no Lucrativos
Cédigo Postal: 3000

'S

2024-10-17

L

Huesped: Cakmak, Ismail Check In: 2024-10-13 Check Out:
Folio: tezzro Habltactén: 0408 . Reservacién 362335
v sl o A0 d SRR B - " PRODUCTOS Y SERVICIOS™ ; ... i TR
Clave Nimerode Cantidad Clave Unidad Bescripcién Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto |dentificacion Unitario Impuesto
90111800 - OPE- 1.0 E48  Unidad de Hospedale $7.560.20 0.00 02 002 - IVA $7.660.20
Cuarlosde  CUUCYA1627 servicio Base:57,660.20
halel 7017.10.2024 Tasa: 0.16
9:18:38 [mporte:
$1,209.63
Factor: Tasa
Subtotal: $7,560.20
Dascuento: 0.00
VA (0.16): $1,209.63
15H: $302.41

_.. Total Comprobante:

59,072.24
ST

e P A et e

MIL SETENTAY DOS PESO
ey TR N B R !

Método de Pago! PPD - Pago en parcialidades o difgﬁdﬁ Total a Pagar: $9,072.24
Forma de Page:! 99 - Por definlr / /
Moneda: MXN - Peso Mexlcano

RFC Proveedor Certificado LSO1306189RS
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Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resuitado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

vvmmmaesewmes  gomunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

209065
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

RFC: DBM121023M10

Fecha de validacion de Factura: 22/10/2024

Importe: $9,072.24

Informacion de la Factura

Folio Factura: 44961

Folio Fiscal: a?27232f4-f451-4537-aa2a-8bcc92afd69e e
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: DBM121023M10

OPERADL

iifLs
oM RECURSGS PRUPIUS

® 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autonoma de Chihuahua.
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17110/24, 10:57 - ' Correo de Universidad Autonoma de Chihughua - Check out Ismail Cakmak

UACH

'H—Tf‘ﬁﬁﬁﬂc Noriyn Daniela Estrada Gallegos -

Check out Ismail Cakmak
1 mensaje

Ramoén Sadl Lujan A, - e 17 de octubre de 2024, 10:46

Para: n

Buenos dias, agradeciendo todo su apoyo para llevar a cabo el evento, le comento que el conferencista lsmail \
Cakmak realizé el check out el dia de ayer miércoles 16 de octubre, con lo cual se puede mandar solicitar la cuenta.

Saludos. Q{'
- T
M.C. Ramon Saitl Lujan Aguirre \’
Secretario Académico /C}DJ
Facultad de Ciencias Agrotecnoldgicas, UACH. O X

OPERADO
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UACH

3 RIVE RS AL IOy In i < >
lCHIIILAI TUA Norlyn Daniela Estrada Gallegos ]

Informacwn complementarla OfIC!O 0F~225/2024 Dlrecmon FACIATEC

2 mensajes

Faciatec Direccion <faciatec.direccion@uach.mx> 16 de mayo de 2024, 13: 55
Para:

Cc: RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE <« *, DAMARISLEOPOLDINA OJEDABARRIOS « ' L
MIGUEL PINON MIRAMONTES < ', Angelina Solorzano < e

Hola buena tarde Norlin

En seguimiento a nuestra llamada telefonica y al niimero de oficio OF-225/2024 de Direccidn de esta
Facultad de Ciencias Agrotecnoldgicas, te comparto la siguiente informacién:

» La salida del vuelo de Estambul (Turquia) a ciudad de México del DR, ISMAIL
CAKMACK (como se indica en el recuadro del oficio en Ticket 1), confirmo la fecha de salida, es el
dia 12 de octubre de 2024 y no el 12 de octubre de 2023,

» No serd necesaria la compra de vuelo de Chihuahua a Ciudad de México,

+ Sin embargo, hubo modificacion para el hospedaje, por lo que serd necesario reservar 5 noches de
alojamiento en el Hotel Courtyard By Marriot Chihuahua, Chih., con fecha de entrada el dia
13 de octubre de 2024 y salida el jueves 17 de octubre del presente afio.

» Unicamente se requiere servicio de desayuno por parte del hotel, Por lo que considero
importante compartir las propuestas de alojamiento (documento adjunto), las cuales fueron
enviadas con anterioridad por parte de la Srita. Cassandra Pérez (nimero de cel. 614 394 22 00).

+ Se les hara llegar a la brevedad posible, formato de gastos a comprobar a nombre de la Dra.
Démaris Leopoldina Ojeda Barrios, Docente-Investigadora de tiempo completo adscrita a esta
Facultad, para que puedan ser autorizados los $7,000.00 (Siete mil pesos 00/100) que cubriran los
gastos de alimentacion del DR, ISMAIL CAKMACK,

Sin mas, por el momento, quedo a tus érdenes para cualquier duda o aclaracién al respecto.
Recibe un cordial saludo,

L.A.A. Ada Chévez Mendoza

Asistente de Direccion

FACIATEC, UACH

614 439 18 44 Exi. 3108

2 adjuntos

0 Propuesta de tarifas - AsociaciA®n Mexicana de las Ciencias del Suelo ediciA®n 48 en Chihuahua,.pdf
121K

@ OFICIO 225 2024, pdf
347K

Norlyn Daniela Estrada Gallegos < - 16 de mayo de 2024, 15:00
Para: Faclatec Direccion <faciatec. dlrecclon@uach mx>

Cc: RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE < JAMARISLEOPOLDINA OJEDABARRIOS < - >,
MIGUEL PINON MIRAMONTES - —_— », Angelina Solorzano -

jRecibido, gracias! o @ P E RAD @

[El texto citado estd oculto) T ?ﬂ 2 4
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" UACH

LNIVERMIAAD ALTANDIL OF. i i i < i dir i Jdnxe
s % o Faciatec Direccion <faciatec.direccion@uach.m

Informacion conﬁplementaria, oficio OF-225/2024 Direccion FACIATEC

Famatec Direccion <facratec direccion@uach.mx> 21 de mayo de 2024, 11:14
Para:

Buenos dias Norlyn, el dfa de hoy recibirds formato solicitud de gastos a comprobar a nombre de la Dra.
Démaris Leopoldina Ojeda Barrios, Docente-Investigadora de tiempo completo adscrita a esta Facultad,
perc en lugar de solicitar $7,000.08, Gnicamente se solicitan $5,600.00 (Cinco mil seiscientos pesos

00/100) que cubrirén los gastos de alimentacién del DR, ISMAIL CAKMACK v de la Dra, Ojeda, ya que los
desayunos van incluidos en la reservacion del hotel,

Un cordial saluda.

El lun, 20 may 2024 a las 12:28, Faciatec Direccion {<faciatec.direccion@uach.mx>) escribié:
i Hola Norlyn, realizande una correccidn en las noches de hospedaje, efectivamente son 4 noches de
hospedaje entrada el domingo 13 de octubre 2024 y salida el jueves 17 de octubre 2024,

i iSaludos!

EI jue, 16 may 2024 a las 14:55, Faciatec Direccion (<faciatec.direccion@uach.mx>) escribid:
! Hola buena tarde Norlin
l
. En seguimiento a nuestra llamada telefénica y al ndmero de oficio OF-225/2024 de Direccion de esta
i i Facultad de Ciencias Agrotecnoldgicas, te comparto la siguiente informacion:

+ La salida def vuelo de Estambiil (Turquia) a ciudad de México del DR. ISMAIL
CAKMACK (como se indica en el recuadro del oficio en Ticket 1), confirmo la fecha de salida, es
el dia 12 de octubre de 2024 v no el 12 de octubre de 2023.
« No serad necesaria la compra de vuelo de Chihuahua a Ciudad de México.
| « Sin embargo, hubo modificacion para el hospedaje, por lo que sera necesario reservar 5 noches
: de alojamiento en el Hotel Courtyard By Marriot Chihuahua, Chih., con fecha de entrada
el dia 13 de octubre de 2024 y salida el jueves 17 de octubre del presente afio.
» Unicamente se requiere servicio de desayuno por parte del hotel. Por lo que considero
y importante compartir las propuestas de alojamiento (documento adjunto), las cuales fueron
{ s enviadas con anterioridad por parte de ia Srita, Cassandra Pérez (ntimero de cel, 614 394 22
i 00).
P + Se les hara llegar a [a brevedad posible, formato de gastos a comprobar a nombre de la Dra,
i Damaris Leopoldina Ojeda Barrios, Docente-Investigadora de tiempo completo adscrita a esta
i Facultad, para que puedan ser autorizados los $7,000.00 (Siete mil pesos 00/100) que cubriran
? los gastos de alimentacion del DR. ISMAIL CAKMACK.

’ Sin mas, por el momento, quedo a tus érdenes para cualquier duda o aclaracién al respecto.
Rembe un cordial saludo,

i i L.A.A. Ada Chavez Mendoza

. | Asistente de Direccidn ’ ' R A D @
| FACIATEC, UACH @ P E N

i i 6144391844 Ext. 3108 024

CON RECURSOS PROPIOS
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Lugar: Chihuahua, Chih
: Fecha: 21/06/2024
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL COURTYARD CHIHUAHUA
Attn:  Cassandra Perez Soio
E-mail: maria.perez@aimbridge.com
Tel: 614 311 0200
Por medio de la presente sclicitamos lafs) siguiente(s) reservacidn(es).
. Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
NembiEdelHURiREd Entradg Salida Habitacion Personas | Reservacién
ISMAIL CAKMAK 13/10/2024 | 17/10/2024 DOBLE 1 86879238
—-_-—'_"‘—-—-_
—.—._-_-—-—‘_‘—‘—-_
_-_‘_-—-—-—-—‘—-—

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes sclicitada a Cassandra Perez

Ler universidad se hace responsable por el page de los siguientes conceptos, que se encueniran
marcados con vna X:

Favor de facturar con los siguientes datos flscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UACSB1018EG]
CALLE ESCORIA #700
COL.: CENTRO

X |Habitacion e impuestos . Lavanderia

X |Alimentos e Transportacion
Bar N\, |Otros

. |Largas Distancias  |PROPINAS

Forma de Pago : Por detinir
Metodo de page: PPD
Regimen Fiscal: 403
Personas Morales con Fines No Lucrativos

CP: 31000

Envlar factura pdf y xml, ademds de [a validacién UACH a la sigulente direccién:

Y el soporte fisico {TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paguetena a las oficinas correspondientes

' i
i
7 P %/ -j ?\'3 Kaver tMew-Hingl RECURSDS PROPIDS
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS

HRECCION Director Administrativo
SRINISTRATIVA

Atentamente:

OPERADOC
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$ 7,560.20 $ 1,209.63 S 30241 $ 9,072.24
$ 1,890.05 $ 30241 S 75.60 S 2,268.06
$ 567015 $ 907.22 $ 226.81 S 6,804.18

OPERADO

1004
£ON RECURSOS PROPIOS



Usr. Victorta Palomec
Rep: rplPoliza

- UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: P26040 Del 01/11/2024
Concepto: UG 4300 HOSPEDAUE Y ALIMENTOS PARA ISMAIL CAKMAK DEL 13-17 OCT EN CUU, VISITA DE TURQUIAASISTIRAAL.

Feeha y 1 11/nov./2024
hora de Impresién{ 0044 p.m.
Pégina| 1

GC Orden de Compra : 8697 Proveedor : 851 FIDEICOMISC IRREVOCABLE DB/16&16

No |

Cuentn

Descripeién de la cuenta

Concepto del movimiento

0001

0002

0003

0004

0003

0006

0007

0008

8240-1489U-UACH24-4300-
37501-1
8240-1489U-UACH24-4304-
37501-1
8240-14898-UACH24-9900-
37500-1
§240-14898-UACH24-9900-
37501-1
8220-1489U-UACH24-4300-
37501-1
8220-1489U-UACH24-4300-
37501-1
8220-14808-UACH24-9500-
37501-1
8220-14808-UACH24-9900-
375011

Elabord: Victoria Palomec

Vidticos en ¢l pais G, Corriente
Vidticos cn el pals G. Corriente
Vidticos en ¢l pals G. Corriente
Vidticos en ¢ pals G. Corricnte
Vifticos en ¢l pais G. Corriente
Vidticos en ¢l pais G. Comiente
Vifiticos en el pals G. Corriente

Viiticos en ¢l pals G. Corriente

Sumas iguales =>

Cargo Abono
51.16
§75.60
$6,577.37
5226.81

S1.16

$75.60

$6,577.37

$226.81

6,880.94 6,880.94

FF:1489U, GC Producto’ 3750100001 VIATICOS EN EL
PAIS

FF1489U, GC Preducto. 3750100001 VIATICOS EN EL
PAIS ’

FF.14898, GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL
PAIS

FF:14598, G Producio: 3750500001 VIATICOS EN EL
PAIS

FF:1489U, GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL
PAIS

FF:1489U, GC Producto. 3750100001 VIATICOS ENEL
PAIS

FF- 14898, GC Producto. 3750100001 VIATICOS EN EL
PAIS

FF: 14898, GC Producto. 3750100001 VIATICOS EN EL
PAIS

OPERADO

2024

CON RECURSOS PROPIOS

Modifico: Victoria Palomec



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha v | 13/nov./22024

Usr. IRMA GRIJALVA N CHIHUAHUA hora de Impﬁgg; OII:SE p.m.
Rep: rpiPoliza Paliza: D17140 Del 01/11/2024
Concepto: UC DESCUENTO LIQUIDACION POR HOSPEDAJE DE ISMAIL CAKMAK, CARGADO A LA 4300 FACIATEC
Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Deseripeion de ln cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1129-04-003-03 CUENTA LIQUIDADORAS (UR FY §2.268.06 FF:, UC DESCUENTO LIQUIDACION POR HOSPEDAJE
DE ISMAIL CAKMAK, CARGADO A LA 4300
FACIATEC
0002 1129-04-003-02 CUENTA LIQUIDADORAS (UF) $2,268.06 FF:, UC DESCUENTO LIQUIDACION POR HOSPEDAJE
DE ISMAIL CAKMAK, CARGADO ALA 4300
FACIATEC
Sumas iguales => 2,268.06 2,268.06

OPERADO
1024
CON RECURSDS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



Usr: Victoria Palomec
Rep: mitPallza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: P30038 Del 01/11/2024

Concepto: UC 4300 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA ISMAIL CAKMAK DEL 13-17 OCT EN CUU, VISITA DE TURQUIA ASISTIRAAL.
GD Compra : 28766 Factura: D69E, 851 FIDEICOMISC IRREVOCABLE CB/1616

Fechay
hora de Impresién

Pagina

06/dic./2024
12:48p.m.
1

No

Cucntn

Descripcidn de la cuenta

Concepto del movimiento

0001

oeo2

0003

oo04

0005

0006

0007

ooog

0009
Q010
ool
0012

8250-14898-UACH24-9900-
37501-1

8250-14898-UACH24-9900-
3750141
8250-1489U-UACH24-4300-
375011

8250-1489U-UACH24-4300-
37301-1

§240-14898-UACH24-9900-
37501-1

8240-14898-UACH24-9%00-
37501-1

§240-1489U-UACH24-4300-
37501-1

8240-1489U-UACH24-4300-
37501-1

513737500
5137-37501
2112-1-000851

2112-1-000851

Elabord; Victoria Palomec

Viidticos en ¢l pals G. Corriente
Vidticos en ¢l pals G. Corriente
Viaticos en el pals G. Comiente
Viaticos en ¢l pais G. Corriente
Vidticos cn ¢l pais G. Commiente
Vidticos en el pais G. Commiente
Vidticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pals
Vidticos en ¢l pals
FIDEICOMISO IRREVOCABLE
FIDEICOMISO IRREVOCABLE

Sumas iguales =>

Cargo Abono
$6,577.37
$226.81
$2,192.46
$75.60

$6,577.37

$226.81

$2,192.46

$75.60
$6,804.18
$2,268.06

$6,804.18

$2,268.06

18,144 48 18,144,438

FF:148%8, GD Compra : 28766 Factura: DS9E, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/16)6

FF:14898, GD Compra : 28746 Factura: D69E, 851
FIDEICOMISO {RREVOCABLE DB/1616

F¥:1489U, GD Compra : 28766 Facura: D6IE, 8351
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

FF:1489U, GD Compra : 28746 Factura: D69E, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

FF:14898, GD Compra : 28766 Facwra DGIE, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

FF:14898, GD Compra : 28766 Factura: DGJE, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

FF:1489U, GD Compra 28766 Facwara DGYE, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/616

FF:1480U, GD Compra . 28766 Facura: D69E, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

FF 14898, GB Compra : 28766 Factumn. DGSE, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
FF.14891), GD Compra - 28766 Factura: DE9E, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DE/1616
FF 14893, GD Compra : 28766 Factura: D69E, §51
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
FF:1489L), GD Comprz : 28766 Faclum: D69E, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616



BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
BNM840515VB1

jueves, 25 de mayo de 2023
A quien Corresponda:
Confirmacion datos de Cuenta

Por medio de la presente confirmamos que en Banco Nacional de México S.A. existe una cuenta
de cheques a nombre de nuestro Cliente, de acuerdo con la informacion indicada abajo:

Nombre del Banco Banco Nacional De México, S. A.

 Titular de la Cuenta Bancaria - fFlDE[COMISO IRREVOCABLE DB 1616

RFC DBM121023M10

Domicilio AV BELISARIO DOMINGUEZ 2725 PTE P PH COL.
OBISPADO MONTERREY C.P 64060

Sucursal 56505

Cuenta :_, .

Estatus IACTIVA

Clabe Interbancaria - ) o

Moneda PESOS

Switt BNMXMXMM 3

La presente se expide a solicitud de nuestro cliente por lo que no representa violacién alguna al
secreto bancario y tiene caracter meramente informativo, por lo que cualquier error en la misma,
debera notificarse inmediatamente y por escrito a Banamex para su aclaracién y/o confirmacion.

Agradecemos su preferencia y confianza mantenida hacia la institucion y aprovechamos la
oportunidad para reiterarle que estamos a sus érdenes para cualquier duda o aclaracién.

OPERADO

102k
citibanamex&s -
a-trmuwmwum. {G[m BEB“RS“S P“ﬂpl

Atentamente,
Banco Nacional de México, S.A.
Integrante de Grupo Financiero Banamex.

Calle Moras No. 850 PB. Colonia Acacias Cadigo Postal 03240 Delegacién Benito Juarez, Ciudad de
Mexico
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C_omp}r'obante Pago Interbancario hitps://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consuita 21/11/2024 10:42:50 AM Contrate 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

e
o

R LR &
5 m&.ﬁff{ s A

Datos del firmante

T

Usuario: MARIVEL Poder:  100%
Datos de la operacién
Tipo de operacion: Pago Interbancario
Descripcion: CR13314 Importe de la #peracién:  8,072.24 MXP
3
Divisa de fa cuenta: MXP Divisa de la cuenta; MXP

Titular de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Titular de |a cuenta:

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB
1616

Nombre banco destino: BANAMEX
Fer;ha de cr;actén: 21/11/2024.- - Fecha de aplicaci;n: 211;1-12024 S
© Concoptodepago: CRIZ34 Fubegs Referencianumares:
' lnstrumento de seguridad:  ASD 6551967618 Horadocapturaenclcanal: 1odzds
Datos de confirmacion de la transfefencia . o
Folio interbancarlo: 0000162374 Clave de rastreo:  002601002411210000162374
Folio de firma: 0043371151 Folio Gnico:  1401202411211042480043371157
Estado ngracfén. - Ry A
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas T )
Aceidn Usuario Poreentaje aportado Fecha
‘ CREOV V MARIVEL —% 21[11/2(-)24-
FIRMO MARIVEL 100 % 2111172024

BBVA México, 5.A., Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financiero BBVA México

www,bbvaneteash.mx

OPERADO

2024

CON RECURSOS PROPIOS
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